а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б ра зо в а н и я

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■УГ /г.ов и?/6 №  *£1-
город Тимашевск

Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории)

для строительства объекта «Распределительный
газопровод низкого давления ул.Комсомольская, № 18,

пос.Советский Поселкового сельского поселения
Тимашевского района Краснодарского края»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
от 5 ноября 2014 года № 3039-K3 «О закреплении за сельскими поселениями
Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом муниципального
образования Тимашевский район, Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тимашевский
район, утвержденным решением Совета муниципального образования
Тимашевский район от 27 января 2016 года № 39, учитывая протокол
проведения публичных слушаний по вопросу утверждения документации по
планировке территории (проект планировки территории и проект межевания
территории) для строительства объекта «Распределительный газопровод
низкого давления ул.Комсомольская, № 18, пос.Советский Поселкового
сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края» от 30 августа
2016 года, заключение о результатах публичных слушаний от 30 августа
2016 года и рекомендации комиссии по проведению публичных слушаний по
рассмотрению документации по планировке территорий (проектов планировки
территорий и проектов межевания территорий) на территории сельских
поселений Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для строительства
объекта «Распределительный газопровод низкого давления ул.Комсомольская,
№ 18, пос.Советский Поселкового сельского поселения Тимашевского района
Краснодарского края».

2
2 Отделу архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования Тимашевский район (Степанян) в течение семи
дней со дня принятия настоящего постановления:

2 1 Опубликовать настоящее постановление и документацию
планировке территории (проект планировки территории и проект межевания
—  ИИ) строительства объекта «Распределительный газопровод
низкого давления ^.Комсомольская, № 18, пос.Советский Поселкового
сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края» в газете
«Знамя Труда».

2.2. Разместить настоящее постановление и документацию по планировке
территории (проект планировки территории и проект межевания территории)
ДЛЯ строительства объекта «Распределительный газопровод низкого давления
ул.Комсомольская, № 18, пос.Советский Поселкового сельского поселения
Тимашевского района Краснодарского края» на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский район и на официальном сайте
Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А.Добрывечер.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

А.В.Житлов